cuenta que obran en el expediente entre otros, los elementos probatorios 
siguientes: 

-  Cronograma de pago del Banco de la Nación del 24 de enero de 

202423, documento del cual se desprende que con Nro. de Préstamo: 
04-057-029906-07, dicha entidad bancario otorgó con fecha 27 de julio 
de 2023 el monto de S/ 27 657.00 (Veintisiete mil seiscientos cincuenta 
y siete con 00/100 Soles) al S3 PNP Yanapa Ccoarite Reynaldo Elias. 

- Contrato Privado de Compraventa del 30 de julio de 202324, 

documento suscrito entre otro, por el S3 PNP Reynaldo Elias Yanapa 
Ccoarite, en el cual se consignó lo siguiente:  

“(…)